KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Freitag, 01.03.2024
8:30 Dominikuskirche
9:00 Dominikuskirche
17:15 Kloster
18:00  St. Dionysius

19:00 St. Peter und Paul

19:00 Kloster

Samstag, 02.03.2024
10:00 St. Martin
10:30 St. Martin
11:00 St. Martin

12:00 St. Martin
17:00 Institutskirche
17:00 St. Peter und Paul

18:30  St. Dionysius

Anbetungsstunde um geistliche Berufe

Heilige Messe

Kreuzwegandacht

Heilige Messe mit Totenopfer

f. Genovefa, Stefan u. Wilhelm Schneider, Emil, Irmgard u.
Helmut Konigsperger, Gottfried Kotschwara; Johann Miihlegg
mit Angeh.; Karl Scherzer u. Angeh.; Heinrich Abele, Matthias
und Hisabeth Abele, Essy Cramer, Wilhelm und VroniBraun,
Dionys und Theresia Satzger, Wenzelund Tina Binder, Alfred
und Hisabeth Satzger, Hfriede Mayer; Magdalena und Kornel
Sporer, Xaver Hlenrieder und Franz Horger; Anton und
Auguste Scheuermann; Magnus u. Magdalena Schmalholz
und verst. Angeh.; Richard Posch, Verw. Eberhard und
Nieberle; Hannelore Schmalholz, Hisabeth u. Josef
Schmalholz, Siegfried Schmalholz, Centa u. Alois Gehring;
Blvira u. Johann Hei3, Anna Kreuzer und Ruth Schrauder;
Hermann Schnieringer; Verst. Weilbach, Schindele, Peukert,
Walter und Blechinger; Familien Hantke und Kelsch; Ingeborg
Weil3 u. Angeh.

Weltgebetstag

Frauen aller Konfessionen laden ein unter dem
Motto ,Paléstina...durch das Band des Friedens*
(weitere Infos siehe Homepage)

Heilige Messe

Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Heilige Messe
f. Johanna u. Peter Mayrhuber, Fam. Lang,
Heinz Ullmann u. Werner Endler

Orgel-Meditation in der Fastenzeit
Vorabendmesse

Pfarrgottesdienst (fir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschaft)
Jugendgottesdienst, gest. von der AJG




KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Sonntag, 03.03.2024

7:00
8:30

8:30
9:00

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
19:00

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan

St. Thomas, BKH
HI. Familie
St. Ulrich

St. Martin

Klinikum
St. Dionysius
St. Martin

Montag, 04.03.2024

15:00

18:30

19:00

St. Martin

Institutskirche

Kloster

Dienstag, 05.03.2024

8:00
14:00
17:00

18:30
19:00

HI. Familie
Kloster
St. Thomas, BKH

St. Ulrich
St. Ulrich

3. FASTENSONNTAG
Heilige Messe

Heilige Messe
f. Josef Hutter; Andreas u. Walburga Herb und Sohn Andreas

Heilige Messe
f. Blsa und Helmut Fischer; Xaver u. Martha Hobel mit Eltern

Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe
Heilige Messe

f. Walter u. Hildegard Klamt mit Sohn Peter und
Grofeltern Klamt und Wahmhoff

Heilige Messe
f. Fam. Herkommer, Florian Ziegler u. Mia Kokenge;
Andreas Hindelang u. Alfred Heinrich

Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe
Heilige Messe

HI. Kasimir, Kénigssohn
Barmherzigkeitsrosenkranz
(Montagsgebetskreis Kaufbeuren)

Heilige Messe
f. Hisabeth u. Heinrich Steffensen und
Martin u. Walburga Schalk

Heilige Messe im Oratorium

Heilige Messe, mit anschl. Frihstiick
Eucharistische Anbetung bis 17:00 Uhr
Atem holen am Abend -

besinnliche Abendandacht
Beichtgelegenheit

Heilige Messe




KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Mittwoch, 06.03.2024
9:15 Heilig Kreuz

18:00 Klinikum

18:25 St. Peter und Paul
18:30 St. Peter und Paul
19:00 St. Peter und Paul
19:00 Kloster

19:00 St. Martin

Donnerstag, 07.03.2024
8:15  St. Martin

10:00 Kloster
17:00  St. Dionysius
18:15 St. Thomas, HZ

18:30 HI. Familie
18:30 HI. Familie
19:00 HI. Familie

19:00 Kloster

Freitag, 08.03.2024
6:15  St. Stephan
9:00 Dominikuskirche
17:15 Kloster
19:00 Kloster

HI. Fridolin von Sackingen, Mdnch, Glaubensbote
Heilige Messe

f. Josef Bergmiller

Wort-Gottes-Feier

Rosenkranz

Beichtgelegenheit

Heilige Messe

Heilige Messe

Gebetskreis (Rosenkranz, Vesper, Anbetung) -
Treffpunkt Sakristei

HI. Perpetua u. hl. Felicitas, Martyrinnen in Karthago

Heilige Messe f.Hisabeth Landvogt (FB)

Gebet um geistliche Berufe ,anschl. Aussetzung
des Allerheiligsten Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Heilige Messe

f. Fritz Wirnharter m. Angeh. und Arthur Strasser mit Angeh.
und Fam. Mayer

Beichtgelegenheit

Rosenkranz fur geistliche Berufungen

Heilige Messe,

anschl. Gebet um geistliche Berufe
Okumenisches Friedensgebet "30 Minuten fiir
den Frieden”

HI. Johannes won Gott, Ordensgriinder
Fruhschicht, anschl. Frihstlick im Pfarrhof
Heilige Messe
Kreuzwegandacht
Heilige Messe




KIRCHENANZEIGER

Samstag,

10:00
10:30
11:00

17:00
17:00

18:30

Sonntag,
7:00
8:30
8:30

9:00
10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
12:00
19:00

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

09.03.2024
St. Martin
St. Martin
St. Martin

Institutskirche
St. Peter und Paul

St. Dionysius

10.03.2024
Kloster

St. Thomas, HZ
St. Stephan

St. Thomas, BKH
HI. Familie

St. Ulrich

St. Martin

Klinikum

St. Dionysius

St. Peter und Paul
St. Martin

Montag, 11.03.2024

18:30
19:00

Institutskirche
Kloster

HI. Bruno von Querfurt, Bischof und hl. Franziska v. Rom

Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Heilige Messe
f. verst. Mitglieder der Marianischen Burgerkongregation;
Hfriede Pohl; Maria u. Alfons Gutschale

Vorabendmesse

Vorabendmesse, gest. von den Ministranten
f. Waltraud u. Gerhard Bohm, Anneliese u. Otto Wenzel,
Franz Rombs, Christa Karkoschka u.

Christine u. Manfred Kohler

Vorabendmesse
f. Verstorb. der Fam. Schoch und Frank

4. FASTENSONNTAG (Laetare)
Heilige Messe
Heilige Messe

Heilige Messe
f. Helmut Schlager (JM)

Eucharistiefeier

Heilige Messe
f. Familien Keder, Hofmair und Miiller

Heilige Messe
f. Gerda Geister

Pfarrgottesdienst (fur die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschatft)
Wort-Gottes-Feier

Heilige Messe

Taufe

Heilige Messe

Heilige Messe
Heilige Messe im Oratorium
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Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Dienstag, 12.03.2024
17:00 St. Thomas, BKH

18:00  St. Dionysius
18:30 St. Ulrich
19:00 St. Ulrich

Mittwoch, 13.03.2024

9:15 Heilig Kreuz
18:00 Klinikum
18:15 St. Stephan
18:25 St. Peter und Paul
18:30 St. Peter und Paul
19:00 St. Peter und Paul

19:00 Kloster

Donnerstag, 14.03.2024
8:15  St. Martin

10:00 Kloster

15:00  AH Hospitalstiftung
17:00  St. Dionysius
18:00 St. Thomas, BKH
18:15 St. Thomas, HZ
18:30 HI. Familie

19:00 HI. Familie

Freitag, 15.03.2024
6:15  St. Stephan
6:45 St. Peter und Paul
9:00 Dominikuskirche

Atem holen am Abend -

besinnliche Abendandacht
Bul3gottesdienst mit Eucharistiefeier
Beichtgelegenheit

Heilige Messe

Mittwoch der 4. Fastenwoche
Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier
BuR3gottesdienst
Rosenkranz
Beichtgelegenheit

Heilige Messe
f. Jurgen, Margot u. Kurt Dietsche, Helmut Reisach mit Etern,
Antonie, Franz u. Wilhelm Breuker mit verst. Angeh.

Heilige Messe

HI. Mathilde, Gemahlin Kdnig Heinrichs I.
Heilige Messe in einem besonderen Anliegen
anschl. Aussetzung des Allerheiligsten;
Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
Beichtgelegenheit
Seniorengottesdienst
Rosenkranz
Taizésingen
Heilige Messe
Rosenkranz fur die verfolgten Christen
BulRR gottesdienst mit Eucharistiefeier

HI. Klemens Maria Hofbauer, Ordenspriester
Frihschicht, anschl. Frihstiick im Pfarrhof
Frihschicht mit anschl. Frihstiick

Heilige Messe
Gedenken fir die im Totenopfer eingetragenen Verstorbenen

_ WWW. Kaurobeuren-karnoiliscn "7“"EI




14:00
17:15
19:00

KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Saal St. Dionysius
Kloster
Kloster

Samstag, 16.03.2024

10:00
10:30
11:00

12:00
17:00
17:00

18:30

St. Martin
St. Martin
St. Martin

St. Martin
Institutskirche
St. Peter und Paul

St. Dionysius

Sonntag, 17.03.2024

7:00
8:30

8:30

9:00

10:00

10:00

Gottesdienst mit Krankensalbung
Kreuzwegandacht
Heilige Messe

Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Heilige Messe
f. Siegfried Goldemund, Sophie und Karl Prestel

Orgel-Meditation in der Fastenzeit
Vorabendmesse
Vorabendmesse zu Misereor, musik. gest. von

den "Streichhdlzern", anschl. Fastenessen
f. Kreszentia u. Ferdinand Trinkw alder

Pfarrgottesdienst (fur die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschaft)

5. FASTENSONNTAG

Kollekte fur Misereor (einschlieRlich Fastenopfer der Kinder fiir Misereor)

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan
St. Thomas, BKH

HI. Familie

St. Ulrich

Heilige Messe

Heilige Messe, anschl. Verkauf von Eine-Welt-
Produkten, Palmboschen und Osterkerzen
Gedenken fir die im Totenopfer eingetragenen Verstorbenen
Heilige Messe

f. Edeltraud u. Fritz Demmler; Josef u. Josefine Hahn
Wort-Gottes-Feier

Heilige Messe mit Kollekte fur die
BaumaRnahmen an der Kirche

f. Johann und Genovefa Maurus u. Verw andte; Erich Bader
Heilige Messe musik. gest. vom ULRICHSCHOR,
mit Spendung von Taufen,

anschl. Verkauf von Solibroten

f. Sieglinde Maier; Maria u. Gebhard Knoll;

Gertrud Schw ingshandl und Lieselotte Siebert;
Maria Kugler und Angeh.
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Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

10:00 St. Martin

10:00 Klinikum
10:00  St. Dionysius

12:00 St. Martin
12:00 St. Peter und Paul
19:00 St. Martin
19:00 St. Peter und Paul

Montag, 18.03.2024
18:30 Institutskirche
19:00 Kloster

Familiengottesdienst, anschl. Fastenessen im

Haus St. Martin

f. Anton und Hildegard Klaptocz; Hermine u. Walter Petrak;
Bernhardina, Michael und Irmgard Moser mit Angeh.;
Gerd Neugebauer (JM)

Eucharistiefeier

Heilige Messe
f. Max u. Walburga Thalmair und Angeh.

Taufe

Taufe

Heilige Messe

"AmiGo" Abend mit Gott - meditativer Abend in
der Kirche

HI. Cyrill von Jerusalem, Bischof, Kirchenlehrer
Heilige Messe
Heilige Messe im Oratorium

Dienstag, 19.03.2024 HL. JOSEF, BRAUTIGAM DER GOTTESMUTTER MARIA

14:30 Haus St. Martin
17:00 St. Thomas, BKH

18:00  St. Dionysius

19:00 St. Ulrich

Mittwoch, 20.03.2024
9:15 Heilig Kreuz

18:15  St. Stephan

18:25 St. Peter und Paul
19:00 St. Peter und Paul

Seniorengottesdienst
Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht
Heilige Messe

f. Anni Eckerlin, Walli und Anton Werdich;
Erich Kratzer u. Sohn

Bul3 gottesdienst

Heilige Messe
f. Franz Josef Romer

Heilige Messe

f. die ungeborenen Kinder und die, die ihnen verpflichtet sind
Rosenkranz

BulR gottesdienst mit Eucharistiefeier




KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

19:00 Kloster Heilige Messe
19:00  St. Martin Gebetskreis (Rosenkranz, Vesper, Anbetung) -
Treffpunkt Sakristei

Donnerstag, 21.03.2024

8:15  St. Martin Heilige Messe, anschl. Aussetzung des
Allerheiligsten; Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
10:00 Kloster Beichtgelegenheit
17:00  St. Dionysius Rosenkranz
18:15  St. Thomas, HZ Heilige Messe
18:30 HI. Familie Beichtgelegenheit
18:30 HI. Familie Rosenkranz fur geistliche Berufungen
19:00 HI. Familie Heilige Messe

f. Fam. Nitzl, Schopf und Satzger; Anna Gotz u. verst. Angeh.;
Hermine und Walter Unverdorben

19:30 St. Peter und Paul Raum fir Trauer - Andacht fir Hinterbliebene

Freitag, 22.03.2024
6:45 St. Peter und Paul Frihschicht mit anschl. Friihstiick

9:00 Dominikuskirche Heilige Messe

f. Angeh. d. Fam. Geister und Bauer

17:15 Kloster Kreuzwegandacht

19:00 Kloster Heilige Messe

Samstag, 23.03.2024

10:00  St. Martin Beichtgelegenheit

10:30  St. Martin Rosenkranz

11:00 St. Martin Heilige Messe
f. Johanna u. Peter Mayrhuber, Fam. Lang, Heinz Ullmann u.
Werner Endler

14:30  St. Blasius Taufe

17:00 Institutskirche Vorabendmesse mit Segnung der Palmzweige

18:30 St. Dionysius Vorabendmesse mit Segnung der Palmzweige

mit Palmboschenverkauf
in einem besonderen Anliegen fur den Lebensschutz
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Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Sonntag, 24.03.2024

7:00
8:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:00
10:00

10:00
10:00

10:30

18:00
19:00

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan
St. Thomas, BKH
St. Martin

HI. Familie

Saal HI. Familie
St. Ulrich

Klinikum
St. Dionysius

St. Peter und Paul

St. Martin
St. Martin

PALMSONNTAG
Kollekte fir das HI. Land

Heilige Messe mit Segnung der Palmzweige
Segnung der Palmzweige (Barenseestralle),

Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst
f. Rosalia Ritzler m. Angeh.; Jérg Lang

Segnung der Palmzweige (Pfarrgarten),
Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst
Wort-Gottes-Feier

Segnung der Palmzweige (Blasiuskirche),
Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst,
musik. gest. mit Trompete und Orgel

Segnung der Palmzweige (Atrium),
Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst
(Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschatft),
musik. gest. vom Kirchenchor HI. Familie

und einem Blaserquartett

Palmboschen- und Osterkerzenverkauf
Kindergottesdienst

Segnung der Palmzweige (Arkadenhof),
Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst und
Kindergottesdienst (Ulrichssaal)
Wort-Gottes-Feier

Segnung der Palmzweige (Friedhof bei der
Kirche), Palmprozession zur Kirche, Wort-Gottes-
Feier fir Familien (mit Palmboschenverkauf)
Segnung der Palmzweige (Schule),
Palmprozession zur Kirche, Festgottesdienst mit
Palmboschen- und Osterkerzenverkauf

f. Maximiliana u. Josef Spies m. Angeh., Lorenz u. Wolfgang
Spies und Werner u. Marianne Engel m. Angeh.
Jugendkreuzweg - Start am Rathaus

Heilige Messe
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Montag, 25.03.2024
18:30 Institutskirche
19:00 Kloster

Dienstag, 26.03.2024
17:00 St. Thomas, BKH

18:00  St. Dionysius

Mittwoch, 27.03.2024
9:15 Heilig Kreuz

18:00 Klinikum

18:25 St. Peter und Paul
18:30 St. Peter und Paul
19:00 St. Peter und Paul
19:00 Kloster

Donnerstag, 28.03.2024

10:00 Kloster

17:30 Kloster

18:00 St. Thomas, HZ
18:00 St. Thomas, BKH
19:00 St. Martin

19:00 Mannerwallfahrt
19:00 HI. Familie

_ Www. Kaurbeuren

Heilige Messe
Heilige Messe im Oratorium

Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht
Heilige Messe

f. Martin und Theresia Hérmann, Brigitte Negele, Matthias Karl

Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier
Rosenkranz
Beichtgelegenheit
Heilige Messe
Heilige Messe

Beichtgelegenheit

Grindonnerstag

Heilige Messe vom letzten Abendmahl
Heilige Messe vom letzten Abendmahl

Wort-Gottes-Feier

Heilige Messe vom letzten Abendmahl,
musik. gest. vom MartinsChor, anschl. Agapefeier
im Alten Pfarrhof, stille Gebetszeit bis 21:45 Uhr,

Olbergandacht

Start mit dem Gottesdienst in St. Martin,

21:00 Aufbruch zur Wallfahrt,

21:30 Zwischenstation in St. Dionysius

(weitere Infos siehe Homepage)

Heilige Messe vom letzten Abendmahl,
musik. gest. vom Kirchenchor HI. Familie,

anschl. Olbergandacht




19:00

19:00
19:00
19:30
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St. Peter und Paul

St. Dionysius
St. Stephan
St. Ulrich

Freitag, 29.03.2024

8:00

9:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30

11:00
14:30
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00
15:00

St. Martin

St. Dionysius
HI. Familie

St. Thomas, HZ
St. Martin

St. Stephan
Kloster

St. Dionysius
St. Thomas, HZ
St. Ulrich

St. Dionysius
HI. Familie

St. Peter und Paul
St. Martin

St. Stephan
St. Thomas, BKH
Klinikum

Heilige Messe vom letzten Abendmahl,
die Kirche bleibt bis 21:00 Uhr gedffnet
Heilige Messe vom letzten Abendmahl
Heilige Messe vom letzten Abendmahl
Heilige Messe vom letzten Abendmahl,
musik. gest. vom ULRICHsCHOR,
anschl. Agape im Ulrichssaal

KARFREITAG

Beichtgelegenheit bis 10:00 Uhr
Kreuzwegandacht

Kreuzwegandacht

Kreuzwegandacht

Kinderkreuzweg

Kreuzwegandacht

Kreuzwegandacht

Karfreitag fir Kinder und Familien
(Treffpunkt an der Radarstation St. Severin)
Kinderkreuzweg

Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu
Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu,
musik. gest. vom ULRICHsCHOR

Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu
Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu,
musik. gest. vom Kirchenchor HI. Familie
Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu
Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu,
musik. gest. vom Vokalensemble und der
Choralschola St. Martin

Liturgie vom Leiden und Sterben Jesu
Okumenischer Gottesdienst
Wort-Gottes-Feier
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Samstag, 30.03.2024

8:00 St. Martin

18:00 St. Thomas, BKH
20:00 St. Thomas, HZ

20:30 St. Martin
20:30 HI. Familie
20:30 Kloster
21:00  St. Stephan
Sonntag, 31.03.2024
5:30 St. Ulrich

5:30 St. Martin

5:30 St. Peter und Paul

6:00  St. Dionysius
9:00 Kloster
10:00 St. Ulrich

10:00 St. Martin

10:00 Klinikum

Karsamstag
Beichtgelegenheit bis 10:00 Uhr
Okumenischer Gottesdienst zur Osternacht
Auferstehungsfeier am neuen Friedhof
mit Speisensegnung,
musik. gest. von der Musikkapelle Hirschzell
Osternacht mit Speisensegnung
f. Anna Reil, Josefine Liebherr u. Margot Knirlberger
Osternacht mit Speisensegnung
mit besonderer musik. Gestaltung
Osternacht mit Speisensegnung
Osternacht mit Speisensegnung,
anschl. Fastenbrechen im Pfarrhof

OSTERN - AUFERSTEHUNG DES HERRN
Osternacht mit Speisensegnung, musik. gest.
vom ULRICHsCHOR, anschl. Osterfriihstiick
Osternacht mit Speisensegnung,
musik. gest. von der Choralschola St. Martin,

anschl. Osterfriihstiick im Haus St. Martin
f. Anton Berktold

Osternacht mit Speisensegnung,

anschl. Osterfrihstick

Osternacht mit Speisensegnung
Festgottesdienst

Ostergottesdienst mit Speisensegnung
(Pfarrgottesdienst fir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschaft)
Ostergottesdienst mit Speisensegnung,
musik. gest. vom MartinsChor und
einem Blechbléaserensemble

f. Johann u. Maria Mihlbauer, Franz u. Maria Lochle und
Franz u. Gerlinde Ivers; Salvatore La Rossa

Wort-Gottes-Feier




10:00
10:00

10:30
19:00
19:00
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St. Dionysius

Haus St. Martin

St. Peter und Paul
St. Thomas, HZ
St. Martin

Montag, 01.04.2024

7:00
8:30
9:00
10:00

10:00

10:00

10:00

19:00

Kloster

St. Stephan

St. Thomas, BKH
St. Martin

St. Ulrich

HI. Familie
St. Dionysius

St. Martin

Ostergottesdienst mit Speisensegnung
f. Georg Goppel

Auferstehungsfeier fur Kinder im Haus St. Martin
Treffpunkt in der Kirche (wir ziehen gemeinsam
ins Haus St. Martin)

Ostergottesdienst mit Speisensegnung
Ostergottesdienst mit Speisensegnung
Ostergottesdienst

OSTERMONTAG
Festgottesdienst
Festgottesdienst
Eucharistiefeier

Festgottesdienst
f. Salvatore La Rossa

Festgottesdienst, musik. gestaltet vom

ULRICHsCHOR und Orchester
f. Dori u. Xaver Morz, Hildegard Diller, Renate Freidling und
Fanny u. Anton Zw ick; Theresia u. Fritz Koégl m. Angeh.

Festgottesdienst, musik. gestaltet vom
Kirchenchor und -orchester HI. Familie
Familiengottesdienst im Pfarrgarten
(bei schlechtem Wetter in der Kirche)
Heilige Messe

WWW. Kaurpbeuren-Karnoliscin. de I
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Intentionen und Veranstaltungen fir den Kirchenanzeiger
im April 2024
bitte bis spatestens Freitag, 22. Marz 2024
im Pfarrbiro abgeben!

Das Zentralblro der Pfarreiengemeinschaft
Pfarramt St. Martin, Pfarrgasse 18 - Tel. 08341/952311

ist wahrend der Osterferien wie folgt geotffnet:

Montag 25.03. von 9 — 11 Uhr Dienstag  02.04.von 9 — 11 Uhr
Dienstag 26.03. von 9 — 11 Uhr Mittwoch ~ 03.04. von 9 — 11 Uhr
Mittwoch  27.03. von 9 — 11 Uhr Donnerstag 04.04. von 9 — 11 Uhr
Donnerstag 28.03. von 9 — 11 Uhr Freitag 05.04. von 9 — 11 Uhr

Die Aul3enstellen sind wahrend dieser Zeit geschlossen.




